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Protokół walidacji kompetencji Wellness2 koncentruje się na

kompetencjach zidentyfikowanych przez organizacje partnerskie projektu i

potrzebnych do przygotowania, wdrożenia i oceny ścieżek edukacyjnych dla

trenerów/edukatorów dorosłych oraz pracowników placówek

edukacyjnych dla dorosłych, w celu wspierania dobrego samopoczucia

podczas szkoleń. Nie należy jej postrzegać jako listy kompetencji

koniecznych ("must-have").

Środowisko nauki dobrego samopoczucia IO 3 Protokół
walidacji

Obejmuje ona jednak szereg pożądanych kompetencji i zachowań, które

odzwierciedlają zdrowe postawy leżące u podstaw wellbeingu. Jest to podstawowy

model, który nie jest wyczerpujący, nie jest „wyryty

w kamieniu”, ale powinien służyć jako dynamiczne ramy, które będą stale ewoluować. 

W tworzeniu zasad, które chronią i proaktywnie wspierają środowisko uczenia się              

o dobrym samopoczuciu, ramy walidacji kompetencji Wellness2 mają na celu:

- stworzenie konkretnej i jasnej ścieżki walidacji i certyfikacji umiejętności, 



https://vabaharidus.ee/projectwellness 
facebook.com/Wellness2Project
wellness2portal.eu 

Ostatnie międzynarodowe spotkanie

partnerów projektu Wellness2 za nami.

Spotkaliśmy się w słonecznym San Cataldo

na Sycylii, aby podsumować wszystkie nasze

dotychczasowe działania w projekcie oraz

wziąć udział w wydarzeniu promocyjnym

kończącym projekt.

Była to doskonała okazja do

zaprezentowania szerszej publiczności

wyników projektu Wellness2, który ułatwił

rozwój i walidację dobrego samopoczucia

środowiska uczenia się dla trenerów              

i dorosłych uczniów.

Ponadto, atrakcją wieczoru był koncert

piosenek Pink Floyd w wykonaniu

Alessandro Melillo.😍

To był naprawdę świetnie spędzony czas.

Wielkie podziękowania dla wszystkich

partnerów i uczestników za ich udział,              

a także zespołom PRISM Impresa Sociale              

i Promimpresa za świetną organizację obu

spotkań.❤

- testowanie nowych podejść do rozwoju i oceny kompetencji; stanowiąc źródło inspiracji i

dokument referencyjny dla krajowych i międzynarodowych

organizatorów edukacji dorosłych. Ponadto, ten model kompetencji wspiera trenerów i

edukatorów osób dorosłych a także członków personelu instytucji szkoleniowych w ocenie ich

własnych kompetencji. To z kolei pomaga im zidentyfikować obszary, w których potrzebują

dalszego szkolenia;

- pomaganie interesariuszom instytucjonalnym w określeniu środowiska uczenia się opartego na

dobrym samopoczuciu i uznanie jego wymiaru w sektorze szkoleniowym;

- identyfikowanie i charakteryzowanie trenerów/edukatorów i pracowników instytucji

kształcenia dorosłych, co przyczyni się do poprawy wizerunku i uznania znaczenia dobrostanu w

środowiska uczenia się. Równocześnie opracowaliśmy strategię, narzędzia i materiały

edukacyjne, które sprawią, że będzie to bardziej efektywne.

CZYTAJ WIĘCEJ O PROTOKOLE WALIDACJI:

https://vabaharidus.ee/projectwellness/protocol/

ZRÓB TEST I ZGŁOŚ SIĘ DO Wellness2 - Potwierdzenie kompetencji do certyfikacji

https://competenceinstitute.com/
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